περιφερειακής περιόδου 2024-2027 και το από 18/12/2023 πρακτικό ορκωμοσίας της νέας περιφερειακής 
αρχής της Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας.  
12. Την υπ’ αριθ. 2/42053/0094/2002 απόφαση Υπ. Οικονομίας, με την οποία αναπροσαρμόστηκε το χρηματικό 
ποσό του άρθρου 41 του Ν.Δ. 496/74 για την σύναψη σύμβασης, σε δύο χιλιάδες πεντακόσια (2.500) ευρώ. 
13. Tην υπ’  αριθμ. 50/2025 (ΑΔΑ:ΨΩΥ27Λ6-9ΨΔ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου, αναφορικά με την 
έγκριση της 2ης τροποποίησης του προϋπολογισμού έτους 2025 της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. Η απόφαση 
αφού ελέγχθηκε ως προς την νομιμότητά της, βρέθηκε νόμιμη, με την υπ’ αριθμ.